ATX-3000S 系列台式线束测试仪
主要特点 应用领域
产品规格（ATX-3000S）
产品型号 ATX-3000S
检测点数 32~65536
检测端口数量 1~2048
检测端口类型 欧姆龙 64PIN 卡扣式牛角插座（XG4A-6434）
通断测试 √

10V)
订购信息： 选配附件：
备注：更多通道可快速扩展
100kΩ 110.00kΩ 0.01kΩ ±1%
10uA±0.2uA
(开路电压大于
10V)
1MΩ 1.1MΩ 0.1kΩ ±1%
1uA±0.2uA
(开路电压大于
10V)
瞬断测试
检测方式 单通道
瞬断检测宽度 200ms
检测时间 2s~999s（或到停止测试按钮按下为止）
• RS232、USB 等接口及程控软件
• 转接箱、转接板
• 高压测试线
• ATX-3064S：64 点台式线束测试仪
• ATX-3128S：128 点台式线束测试仪
• ATX-3256S：256 点台式线束测试仪
• ATX-3512S：512 点台式线束测试仪